
２０２４年５月 

 

お取引先各位 

 

株式会社保健科学研究所 

代表取締役専務  真柴 新一 

 

 

検査報告の遅延について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社にご依頼をいただきました検査の一部で、４月３０日以降、報告遅延が発生して

おります。現在、遅延解消に向け努めており、解消の目途が立ちましたら、改めてご報

告申し上げます。 

 

本件のために、患者様をはじめ関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけしておりま

すことを深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 


